
UCHWAŁA NR XXXVII/228/2014
RADY GMINY W NARUSZEWIE

z dnia 25 marca 2014 r.

o sposobie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Naruszewie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6, art.18 ust. 2 pkt 9 lit h, art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 19 i 20 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), § 23 uchwały Nr XXXV/143/2009 
Rady Gminy w Naruszewie z dnia 8 września 2009 roku, w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Naruszewie: Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego, Nr 152, poz. 4564 uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXV/143/2009 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 8 września 2009 roku w sprawie 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Naruszewie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 po pkt IV dodaje się pkt V i pkt VI

„V. Zadania z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej”.

„VI. Zadania z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. o prawie energetycznym w zakresie przyznawania 
i wypłaty dodatku energetycznego”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Salak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 3840


		2014-04-10T13:19:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




